  F-ISO722x 高速双通道数字隔离器
1. 产品特性
• 信号传输速率：DC to 150Mbps
• 宽电源电压范围：2.5V to 5.5V
• 宽温度范围：-40°C to 125°C
• 无需启动初始化
• 默认输出高电平和低电平选项
• 优异的电磁抗扰度

F-ISO722x
5. 订购指南
  表 5-1 有效订购零件编号
型号
输入通道数
A 侧
输入通道数
B 侧
故障安全输出
状态
额定耐压
(kV) 输出使能 封装
F-ISO7220LS 2 0 低 3.75 No SOIC8-NB
F-ISO7220LG 2 0 低 5.0 No SOIC8-WB
F-ISO7220LW 2 0 低 5.0 No SOIC16-WB
F-ISO7220HS 2 0 高 3.75 No SOIC8-NB
F-ISO7220HG 2 0 高 5.0 No SOIC8-WB
F-ISO7220HW 2 0 高 5.0 No SOIC16-WB
F-ISO7221LS 1 1 低 3.75 No SOIC8-NB
F-ISO7221LG 1 1 低 5.0 No SOIC8-WB
F-ISO7221LW 1 1 低 5.0 No SOIC16-WB
F-ISO7221HS 1 1 高 3.75 No SOIC8-NB
F-ISO7221HG 1 1 高 5.0 No SOIC8-WB
F-ISO7221HW 1 1 高 5.0 No SOIC16-WB
F-ISO7222LS 1 1 低 3.75 No SOIC8-NB
F-ISO7222LG 1 1 低 5.0 No SOIC8-WB
F-ISO7222LW 1 1 低 5.0 No SOIC16-WB
F-ISO7222HS 1 1 高 3.75 No SOIC8-NB
F-ISO7222HG 1 1 高 5.0 No SOIC8-WB
F-ISO7222HW 1 1 高 5.0 No SOIC16-WB
F-ISO722x
6. 引脚功能描述
2 7VI1 VO1TX RX
3 6VI2 VO2TX RX
F-ISO7220 8-Pin SOIC Top View
54 GNDBGNDA
1 8VDDA VDDB
ISO
LATIO
N
  BARRIER
63 VI2VO2 TXRX
54 GNDBGNDA
1
2
8
7
VDDA
VI1
VDDB
VO1
ISO
LATIO
N
   BARRIER
TX RX
F-ISO7221 8-Pin SOIC Top View
72 VI1VO1 TXRX
3 6VI2 VO2TX RX
F-ISO7222 8-Pin SOIC Top View
54 GNDBGNDA
1 8VDDA VDDB
ISO
LATIO
N
   BARRIER
图 6-1 F-ISO722x SOIC8 脚窄体及 SOIC8 脚宽体封装顶部视图
表 6-1 F-ISO722x SOIC8 引脚功能描述
引脚名称 SOIC8 引脚编号 类型 描述
VDDA 1 电源 A 侧电源电压
VI1/VO1 2 逻辑输入/输出              F-ISO7220/21 A 侧逻辑输入/ F-ISO7222 A 侧逻辑输出